ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 054/08

Alcides Pereira Antunes Neto, Vice – Presidente de Coordenação técnica,
obedecendo às atribuições que lhe confere o Estatuto da FERJ e o Regulamento
do Campeonato Estadual da 3ª Divisão de Profissionais de 2008 em seu Artigo 30,

R E S O L V E:

Excluir da competição, do Campeonato Estadual da 3ª Divisão de Profissionais -
2008, a Associação ESPORTE CLUBE NOVA CIDADE por não ter comparecido
aos 02 (dois) jogos abaixo discriminados e referentes a 1ª e 2ª Rodada do 1º
Turno (mandante de campo no 2º jogo) sem apresentar justificativas.

Dia 10/08 - 15:00 hs. Castelo x Nova Cidade – Campo da Portuguesa
Dia 13/08 - 15:00 hs. Nova Cidade x Condor - Campo do CFM-Japeri

Rio de Janeiro, 13 agosto de 2008.
ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO

Vice-Presidente de Coordenação Técnica

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com